Exuviae verò Dn. NICOLAI, haec tenus
nedum, quod auditione perceperim, ap-
paruerunt; undæ, quæ vivum natantem
acceperunt; eundem exanimem tenent
sepultum.

Identidem tamen piè cogitamus: Qui
cum pietate dormitionem acceperunt,
optimam repositam habent gratiam.

Interim cùm storgæ Parentum in li-
beros sint tenerimæ, impius esset, si
omnem

omnem luctum prohibere anniteret.

Extranei illi Ægyptij, fleverunt Jacobij
obitum Septuaginta diebus.

Moysen luxerunt Israëlitæ triginta di-
ebus.

Et pium est, ut fleamus cum flentibus.

Interim tamen condonari mihi precor,
si dixero; Piorum & Charissimorum Dn.

Parentum esse, luctū suū piè moderari.

Etenim, Christiani qui sumus, alterā
meliorem vitam, & congregationem in
cœlis futuram, firmiter speramus atq;
credimus.

Sic Rex David, mortuo suo parvulo,
surrexit de terrâ, cùmq; mutasset vestē,
ingressus est domum Domini, b 88 ad-
oravit; & venit in domum suam, peti-
vitq; ut ponerent panem; & comedit.

Ipse est Salvator noster Jesus Christus,
qui dixit viduæ, cuius unicus filius esse
rebatur; Noli flere.

Hiob erat, qui unio temporis articulo
liberos omnes amittebat; Et tamè pio ad
patienti animo decantabat; Dominus de-

*Argum. de
Propositio*

Ratio. 15

C; dit,

Argum. ab officio.
dit, **D**ominus abstulit; sit nomen Domini benedictum. In p[ro]p[ter]a illi Exaudiens

Ratio. Quid superaddam? Hoc certe sit animis afflictis summæ consolationi, quod in terminis fraternæ Pietatis, fratri peregrinatio exhibendæ, fuerunt constituti.

Etenim Dn. DANIELI in Indiam piè ituro, quod primas itineris molestias, fraterno ac amico comitatu non nihil considerat, & ex abitu subortam in animis tristitiam excuterent; eundem Gothenburgum fraternè comitari voluerunt.

Antequam iter illud ingrederentur, Sacram Synaxin religiosissimè frequenterant: jam, publicis in Ecclesiâ recitatis, & domi privatim repetitis precibus, suam incolumitatem, & iter marinum, Deo ter Opt. Max: devotè commendabant. Auditæ fuerunt hæc voces; ô Deus, tua providentia omnia gubernas, tu per mare, viam; & per fluctus iter dedisti; tua clementia nobis adsis, & navim gubernas. Tām pium cum fuerit iter ad mare, ob quid

ob quid diuturniore luctu cōtabescam?

Novimus enim, quod mœror soleat animos opprimere; & si nimius fuerit, dies hominis abbreviat ante dies.

Novimus, quod luctu non possumus in vitam hanc mortalem revocare, qui eadem sunt defuncti; vademus magis ad eos; illi vero ad nos non revertentur.

Desinamus meminisse doloris, & consolemur nos ipsos super eis; cum sciamus, quod sint in quiete.